CÂMARA MUNICIPAL CURVELO: AVISO DE CONVOCAÇÃO – 17/01/2017

A Câmara Municipal de Curvelo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do

Edital 01/2015, torna pública a convocação da candidata Shirley Aparecida Oliveira

Ramos, para exames médicos pré-admissionais, entrega de documentos e posse, no

prazo de 30 dias contados da nomeação, nos termos do Art. 39 da Lei Municipal nº

910/76, sob pena de ter seu ato de nomeação tornado sem efeito. O Aviso de

Convocação, em sua íntegra, será divulgado no Painel de Publicações da Câmara de

Curvelo e disponibilizado no endereço eletrônico: www.cmcurvelo.mg.gov.br.

Curvelo(MG), 17 de janeiro de 2017.Geraldo Moreira da Costa Filho – Presidente

http://www.cmcurvelo.mg.gov.br/